
АДМИНИСТРАЦИЯ М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О ОБРАЗОВАНИЯ 
К Р Ы М С К И Й РАЙОН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

от ' у CJ.AD.jli № .6- од 

город Крыме к 

О проведении муниципального этапа краевого конкурса 
«Мы идем снова там, где гремела война» 

В соответствии с планом работы министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края, приказом государственного 
бюджетного учреждения «Центр туризма и экскурсий» от 25 января 2024 года 
№ 01-06/10, в целях воспитания патриотизма и гражданственности, формирования 
здорового образа жизни среди обучающихся образовательных организаций 
средствами туристско-краеведческой деятельности п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в период с 9 февраля но 1 декабря 2024 года муниципальный 
этап краевого конкурса «Мы идем снова там, где гремела война» (далее -
Конкурс). 

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (далее - Положение) 
(приложение № 1). 

3. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение № 2). 
4. В.П. Бут, директору МБУ ДО ДЭБЦ: 
1) обеспечить организацию и проведение муниципального этапа Конкурса; 
2) организовать работу жюри по оценке и отбору конкурсных материалов 

согласно критериям, указанным в Положении; 
3) обеспечить в срок до 16 ноября 2024 года предоставление отобранных 

конкурсных материалов муниципального этапа Конкурса в ГЪУ «Центр ту ризма и 
экскурсий» КК по адресу: 350007, г. Краснодар, ул. Речная, I или e-mail: 
kivpr202@ mail.ru. 

5. Руководителям муниципальных образовательных организаций 
обеспечить участие в конкурсе учащихся и направить конкурсные работы в срок 
до 8 ноября 2024 года в МБУ ДО ДЭБЦ на c-mail: dcbc_kn msk@mail.ru 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления образования М.А. Митрофанову. 

7. ия. 

Начальни Н.М. Василенко 

mailto:msk@mail.ru

